Протокола Ns1
собрания членов школьного спортивного клуба

Присутствовало; 5 человек.
, Повестка дня:

от 28.08.2020г
' r|',.i.

1. О создании спортивного клуба в t\ЛБОУ г, [Vурманска СОШ Ns28.
2. Избрание Совета спортивного клуба.
З. Утверщдение названия спортивного клуба.
4. Утверхцение Полох{ения и Устава о.спортивном клубе.

1. ПО ПеРвОмУ вопросу слушали предложение Исаева В.Л. о создании спортивного
клуба в П/БОУ г. Мурманска СОШ Ns2В,
постановили:
Создать спортивl,]ьrй клуб в t\4БОУ г Гйурманска СОШ Np2B на обществеHHblx
началах без образования юридического лица.
Голосовали: <За> - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. ПО второму вопросу слушали Шовскую В.В. о выборах членов Совета спортивного
клуба в количестве 3 человек.
Голосовали: к3а> - единогласно, против и воздержавшихся нет.
Предложил избрать в члены Совета персонально:
Исаева В.Л
Закатунин А Л
Шовскую В.В.
Петров lV

Предложили голосовать списком.
Голосовали: к3а> - единогласно, против и воздержавшихся нет.
постановили:
Избрать Совет спортивного клуба N/БОУ г. Мурманска СОШ Ns2B в составе:' Исаева В.Л.
Закатунина А Л.
Шовскую В.В.
Петрова П/

По третьему вопросу слушали предложение Исаева В,Л, о названии спортивного
клуба МБОУ г П/урманска СОШ Ns2В
постановили:
Назвать спортивньrй клуб tVБОУ г lr/урrианска СОШ Nо28кАрктика)
Голосовали, кЗа> - единоглас1-1о, гlротив и воздержавшихся нет

По четвертому вопросу слушали предложение Шовскую В.В, об утверщдении
Положения и Устава спортивного клуба.
постановили:
Утвердить Устав и ПоложеFlие сг]ортиЕ]ного к.rlуба П/БОУ r, Iйурмаilска СОШ Ns2B
Голосовали. <<За>> - единогласно, ся нет.

Председатель собрани.

3.

Исаев В.Л

3акатунин А.ЛСекретарь собрания Ъаu,--*лut,:

4,